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	序号
	文  件  名  称
	发  文 号
	备案登

记  号
	发布日期
	有 效 期
	发 文

处 室

	1
	《海口市突发公共卫生事件应急预案》
	海府办[2015]308号
	HZF01
	2015.12.10
	2020.12.10
	应急办

	2
	《海口市突发公共事件医疗卫生救援应急预案》
	海府办[2015]309号
	HZF01
	2015.12.10
	2020.12.10
	应急办

	3
	《海口市寨卡病毒防控工作方案》
	海府办[2016]33号
	HZF01
	2016.03.08
	2021.03.08
	应急办

	4
	《海口市流动人口适龄儿童免疫规划管理办法》
	海府办[2018]222号
	QSF-2018-
010021
	2018.10.22
	2023.10.22
	疾控处

	5
	《海口市卫生事业发展十三五规划》的通知
	海府办[2016]265号
	HZF01
	2016.11.8
	2020.12.31
	办公室

	6
	《关于进一步支持和引导社会办医的实施意见》
	海府办[2017]63号
	QSF-2017-
010007
	2017.04.06
	2022.04.06
	医政处

	7
	《海口市促进医疗健康产业发展若干规定》
	海府办[2017]65 号
	QSF-2017-
010009
	2017.04.01
	2022.04.01
	产业办

	8
	《海口市推进紧密型医联体建设实施方案》
	海府办[2017]125号
	HZF01
	2017.06.08
	2022.06.08
	医改办

	9
	《海口市卫生行政处罚自由裁量权标准》
	海卫字[2017]624号
	QHK-2017

-27001
	2017.11.15
	2022.11.15
	法监处

	10
	《海口市禁止非医学需要的胎儿性别鉴定和选择性别人工终止妊娠的规定》
	海府[2018]108号
	QSF-2018-
010020
	2018.10.22
	2023.11.21
	家庭处


